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 Päätösehdotus 
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa Vihdin rakentamis- ja 
ympäristölautakunnalle seuraavan lausunnon Vihdin pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmasta: 
 
Vihdin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma on perusteellinen ja hyvin 
laadittu. Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma on varsin kattava ja 
sisältää keskeiset suojelusuunnitelman osatekijät sekä 
toimenpidesuositukset. Suojelusuunnitelma tukee kestävää vesihuoltoa ja 
pohjavesien suojelua. 
 
Riskinarvio on kokonaisuudessaan kattava ja selkeästi esitetty. 
Mahdollisten sammutusjätevesien aiheuttamia riskejä ei ole huomioitu 
suunnitelmassa. Suunnitelmaa olisi perusteltua täydentää 
sammutusjätevesiä koskevalla riskinarvioinnilla ja niiden hallintaa 
ohjaavilla toimenpiteillä. 
 
Vihdin alueella sijaitsee yhteensä 22 luokiteltua pohjavesialuetta, joista 7 
aluetta kuuluu suojelusuunnitelman piiriin. Vihdin kaikista pohjavesialueista 
luokkaan 1 on luokiteltu yhteensä 5 pohjavesialuetta, joista kolmella on E-
merkintä. Luokkaan 2 on luokiteltu yhteensä 17 pohjavesialuetta, joista 
kahdella on E-merkintä. Vihdin Vedellä on toiminta-alueellaan neljä 
tuotantokäytössä olevaa pohjavedenottamoa. Suunnitelmaa voisi 
täydentää tiedolla, millä perusteella seitsemän suojelusuunnitelmaan 
sisällytettyä pohjavesialuetta on valittu. 
 
Suojelusuunnitelma sisältää ehdotukset tärkeimmistä pohjaveden 
suojelutoimenpiteistä. Toimenpiteille olisi hyödyllistä määrittää vastuutahot 
ja toteutusaikataulut. Kiireellisimmät suojelutoimenpiteet on tärkeä 
kohdistaa sellaisiin kohteisiin, joissa on suurin riski vedenottamon tai 
talousvesikaivojen saastumiselle. 
 
Kirkkonummen ympäristönsuojeluviranomaisella ei ole muuta 
huomauttamista suunnitelmasta. 

 
Käsittely  
 
Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi 
 
Selostus Vihdin rakentamis- ja ympäristölautakunta pyytää Kirkkonummen kunnan 

lausuntoa Vihdin pohjavesialueiden suojelusuunnitelmasta. Lausunto tulee 
toimittaa 23.6.2026 mennessä. 
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 Vihdin seitsemälle luokitellulle pohjavesialueelle laaditaan 
suojelusuunnitelma yhteistyössä Vihdin kunnan, Vihdin Veden, Lohjan 
ympäristöterveyspalveluiden, Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen, Lupa- 
ja valvontaviraston ja AFRY Finland Oy:n kanssa. Suojelusuunnitelma 
kattaa neljä Vihdin kunnan alueelle sijoittuvaa luokiteltua pohjavesialuetta, 
joille ei aiemmin ole laadittu suojelusuunnitelmaa (Kuonjoennummi, 
Koulunnummi, Tervalampi, Olkkala), sekä kolme luokiteltua 
pohjavesialuetta, joille on laadittu suojelusuunnitelmat vuosina 2009 
(Nummelanharju) ja 2001 (Isolähde ja Lautoja).  

 
 Suunnitelmaluonnokseen on koottu tiedot pohjavesialueiden 

pohjavesiolosuhteista sekä niillä sijaitsevista vedenottamoista. Lisäksi on 
kartoitettu pohjavesialueiden mahdolliset pohjavettä vaarantavat 
riskikohteet. Riskinarvioinnin perusteella on esitetty toimenpidesuosituksia 
pohjavesialueiden määrällisen ja laadullisen pysyvyyden turvaamiseksi.  

 
 Pääosin Kirkkonummen kunnan alueella sijaitsevaa Veikkola II:n 

pohjavesialuetta sekä osittain Kirkkonummen ja Vihdin alueille sijoittuvaa 
Palojärvi II:n pohjavesialuetta ei ole käsitelty suunnitelmassa. Veikkola II 
on 1-luokan pohjavesialue ja Palojärvi II 2-luokan pohjavesialue.  

 
 Pohjavesialueiden suojelusuunnitelman tavoitteena on ennaltaehkäistä 

pohjaveden laadun heikkeneminen sekä turvata pohjaveden määrällinen 
tila siten, että maankäyttöä ei tarpeettomasti rajoiteta. Suojelusuunnitelma 
on ohjeellinen asiakirja, joka tulee ottaa huomioon kunnan 
päätöksenteossa, kuten maankäytön suunnittelussa ja 
viranomaisvalvonnassa. Suojelusuunnitelmalla ei ole itsenäisiä 
oikeusvaikutuksia. 

 
 Oheismateriaali: 
 - Vihdin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma, luonnos 
 - Lausuntopyyntö 
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